



Eumeniakyrkan  
Kvarnåsen




HELHET GENOM KRISTUS OCH  
EUMENIAKYRKAN KVARNÅSEN  
INBJUDER TILL

# Kurs i Läkande Förbön

**För dig som vill utvecklas i  
förbönstjänst och särskilt lämplig  
för dig som brukar vara med och vara  
förebedjare i gudstjänster**

**17-20 NOVEMBER I KVARNÅSEN**

Anmälan och mer info:  
Gunilla Landin 070-310 07 11 eller  
gunilla.landine@gmail.com



**Kurs i läkande förbön är lämplig för alla som känner en kallelse till förbön. Den är särskilt lämplig för personer som ingår i förbönsteam i gudstjänster. Den har som syfte att förmedla kunskap om bön för läkedom på Bibelns och kyrkans grund.**

**Programmet** innehåller på förmiddagarna undervisning i storgrupp och på eftermiddagarna samtal och konkret träning i förbön i smågrupper och på kvällarna andakter/gudstjänster av olika slag. I varje grupp ingår minst en ur ledarteamet. Alla i gruppen ges möjlighet att få förbön och möjlighet till träning i förbön, som inre sår, negativa bindningar, synd och beroenden och att visa på hur helande, befrielse, förlåtelse och upprättelse finns i Jesus Kristus

**Ur programmet:** undervisning, förbönsgupper, nattvardsfirande, välsignelsegudstjänst

**Undervisning** om "Jesus - densamma igår och idag", "Bilden av Gud och mig själv", "Den som Sonen gör fri", "Läkedom av minnets sår", "Befrielse från ockulta band", "Du förlät min synd", "Frambär er själva som offer", "I den helige Andes kraft", "Bön om beskydd", "Bli kvar i mig", "Goda råd till förebedjare", "Bön och fasta för läkedom", "Bön för fysiskt helande" och "Bön för läkedom i vardagslivet".

**Arrangörer: Ås kyrkan, Equmeniakyrkan Kvarnåsen i samverkan med Helhet genom Kristus och Studieförbundet Bilda.**

**Datum: 17-20 november**

**Kursen startar kl 14.00 på torsdag eftermiddag och avslutas i och med lunch på söndag kl 12.00 i Ås kyrkan, Equmeniakyrkan Kvarnåsen. Kursen är sammanhängande från början till slut och därför behöver du planera för att kunna vara med hela tiden.**

**Ledare: Elisabeth Strand, Skellefteå och Jan Öhlund, Skellefteå** tillsammans med ett team av personer utbildade och verksamma inom Helhet genom Kristus.

**Kursavgift:** 1200 kr inkl mat. Deltagarna bor hemma eller ordnar logi på egen hand. Ge dig själv tiden under dessa dagar att vila; från dina vardagliga sysslor när du kommer hem för att sova, från sociala medier, internet, TV, telefonsamtal eller liknande.

**Anmäl senast 6 november till**

**Gunilla Landin 070-310 07 11 [el.gunilla.landin@gmail.com](mailto:el.gunilla.landin@gmail.com)**